
調達案件番号 29001013050520140038調達案件名称 県営農地環境整備事業 山添地区 区画整理工（その７）工事担当者 入札執行官（１）開札執行日時 平成26年07月10日 08時46分 入札結果 落札者決定 理由執行担当 山中 和昭 13:45:13立会担当    予定価格 26,805,000 円 （税抜き）  2680万5000 円 （税抜き）最低制限価格  23,613,000 円 （税抜き）  2361万3000 円 （税抜き） 最新更新日時 2014.08.05 13:36番 号 業者名称 代表者氏名 第1回入札金額 くじ番号 落 札 者 入札(見積)書 提出日時 落 札 順 摘 要1 弘陽建設株式会社 中尾 弘子 23,613,000 024   平成26年06月30日 09時21分45秒   事後審査資格無2 株式会社都祁建設 松井 一郎 23,613,000 210 ○ 平成26年07月07日 09時13分00秒 1 事後審査資格有3 有限会社青林 野島 松雄 23,613,000 569   平成26年07月04日 13時11分41秒 2  4 株式会社成田組 成田 清造 23,613,000 613   平成26年07月08日 15時06分43秒 3  5 株式会社野島造園土木 野島 幸雄 23,613,000 817   平成26年07月04日 13時06分05秒 4  6 株式会社金城クレーン工事 金城 福石 23,613,000 930   平成26年07月09日 09時29分38秒 5  7 株式会社木村建設 木村 昌樹 23,613,000 123   平成26年07月09日 15時03分54秒 6  8 株式会社巴建設 明崎 一夫 23,613,000 071   平成26年07月07日 09時16分09秒 7  9 株式会社岡部工務店 岡部 充起 23,613,000 131   平成26年06月30日 15時01分40秒 8  10 有限会社栄山 野島 岩雄 23,613,000 521   平成26年07月04日 13時08分46秒 9  

第第第第1111回入札結果回入札結果回入札結果回入札結果    

1/1 ページ

2014/08/05https://www.ebid11.t-elbs.jp/nara-pref/CALS/Order/ebidmlit/jsp/common14/headerM...


